Asistenti a dalsi pdg. pracovnici

Jméno a prijmeni EMAIL Trida
Veronika Bednarikova | bednarikova@zsnadrazi.cz 5.C
Veronika Chrobakova chrobakova@zsnadrazi.cz 4.C
Alice Klapova klapova@zsnadrazi.cz 5.A
Jana Linhartova linhartova@zsnadrazi.cz 1.A
Hana Markova markova@zsnadrazi.cz 1.C
Markéta Morongova morongova@zsnadrazi.cz 8.C
Iva Papezova papezova@zsnadrazi.cz 6.B
Daniela Lindenthalova | lindenthalova@zsnadrazi.cz 5.B
Lenka Simkova Stolcova | simkova@zsnadrazi.cz 6.C
Jana Skokova skokova@zsnadrazi.cz 4.A
Barbara Sopikova sopikova@zsnadrazi.cz 4B
Renata Syslova syslova@zsnadrazi.cz 8.B
Lucie Turkova turkova@zsnadrazi.cz 7.A
Renata Vrabcova vrabcova@zsnadrazi.cz 7.B
Iva Zaumiillerova zaumullerova@zsnadrazi.cz 2.C

Petra Zegermacherova

zegermacherova@zsnadrazi.cz

2.B
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